
Zarządzenie nr 1260/II/2009
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 11 maja 2009r.

w sprawie opinii o przebiegu drogi wojewódzkiej Nr 130 na terenie miasta Gorzowa Wlkp.

Na  podstawie  art.  92  ust.1  pkt  2  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.  o  samorządzie 
powiatowym ( t.  j.  – Dz.U.z 2001r.Nr 142  poz.1592 ze zm.)  i  art.6 ust.3 ustawy z dnia
21  marca  1985r.  o  drogach  publicznych  (t.  j.  -Dz.U.  z  2007r.  Nr  19  poz.  115  ze  zm.) 
zarządzam co następuje:

§1. Opiniuję pozytywnie przedłużenie drogi wojewódzkiej nr 130 o odcinki ulic:
- ul. Szczecińska od Węzła Gorzów Północ do ul. Myśliborskiej  
- ul. Myśliborska  od ul. Szczecińskiej do Al. Konstytucji 3-go Maja
- Al. Konstytucji 3-go Maja od ul. Myśliborskiej do ul. Estkowskiego ( droga wojewódzka 

nr 132)

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


